לקראתנו קבוצה של בני הכפר בריקודים ובמחולות ובתופים, כדי להביע את הוקרתם של אנשי הכפר לבני הישיבה.

הם אף השיח'ים שלהם השתתפו ואף הערבים ]...[ ערביות בחתונות בהשתתפותנו גם ביטוי לידי באה הידידות

בחתונותיהם של היהודים כמחווה של ידידות. חברון הייתה אז מן המקומות הבטוחים בארץ.

עד יום שישי, י"ז באב תרפ"ט, 23 באוגוסט 1929 בצוהריים. בשעה 14:30 החלו נוהרות לעיר עשרות מכוניות, שעל

גגותיהן ישבו ערבים ששבו מירושלים וסיפרו לכול כי בירושלים הרגו היהודים כמה וכמה ערבים. הם קראו לנקמה.

ליד המכוניות התאסף עם רב והתסיסה הייתה עצומה.

)מעובד על פי דב כהן, וילכו שניהם יחדיו, הוצאת פלדהיים, 2009, עמודים 119, 205, 216(

)הרב מפוניבז'(.

בחר בשלושה מגדולי ישראל אלה, וכתוב על כל אחד מהם פרט חשוב מתולדות חייו ופעולה שעשה למען ביסוס היהדות

החרדית במדינת ישראל.

חורבן יהדות אירופה .6

הצג שני אירועים או תהליכים בגרמניה שניצלו הנאצים כדי להגביר את האנטישמיות בתקופה שבין שתי מלחמות א.

העולם. )6 נקודות(

בשנים תרצ"ג-תרצ"ח )1938-1933( פעלו הנאצים נגד היהודים בדרכים שונות, ובהן חקיקה וטרור )אלימות(. ב.

הצג דוגמה אחת לכל אחת מדרכים אלה )סך הכול — שתי דוגמאות(. )6 נקודות(

תאר שתי דרכים שבהן הגיבו היהודים על הרדיפות שרדפו אותם הנאצים בשנים תרצ"ג-תרצ"ח.

מי כּוּנה “סנגורם של ישראל", ומדוע זכה לכינוי זה? הצג פעולה אחת שלו. .7

כתוב מה היה כינויו של הרב שלמה אליעזר אלפנדרי, ציין שתי ארצות שבהן פעל, ותאר שתיים מפעולותיו. .8

הסבר מהו "מפעל הדף היומי" ומהי חשיבותו, וציין מי יזם מפעל זה. .9

כתוב מה היה הרקע ההיסטורי להקמת יישובי "חומה ומגדל" בשנים תרצ"ו-תרצ"ט )1939-1936(, והסבר מדוע כונו .10

כך יישובים אלה.

ציין שמות של שני יישובי "חומה ומגדל" שהוקמו בתקופה הזאת.

מהי "מדיניות הצנע", באיזו שנה הונהגה מדיניות זו, ומדוע?